Product data sheet uponor

Uponor RS lNpec-apantep S-Press PLUS 32-RS2
1095820

Agantep RS A0 MeTanonnacTnkoBOl CUCTEMU Ha Npec-3'€AHaHHAX.
- BurotosneHo 3 nyxeHoi naTtyHi.
- He noTpebye kanibpyBaHHs Tpy6WU.

Mpo npoaykT Uponor RS lMNpec-apgantep S-Press PLUS
Cneumdpikauis

- be3pi3bboBe 3'eAHaHHS

Cdbepu BUKOPUCTAHHSA
- TepmiH cny>6m 50 pokis npu: Tpob = 80 °C; Pobounii Tuck: 10 6ap.

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor RS lNpec-apantep S-Press PLUS 32-RS2

1095820

Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Item no LVI
Item no NRF
Iltem no RSK
Item no VVS
Po3amipu

BucoTta enemeHTa

[oBxnHa oguHULi ToBapy

Bara ogunHuui ToBapy

WnpwuHa ogmHuui ToBapy

ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

HosxuHa (1)

HosxunHa (12)

z1

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakoeku PL4
HosxunHa ynakosku PL1
[oexwnHa ynakosku PL4
KinekicTb ynakosku PL1

KinbkicTb ynakoBku PL4
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6414905480135
35001095820
06414905480135
1720819
5071229
1899576
045450332

70
75
0,3844
70

wT

74,9
20,1
28,3
26,5

06414905481620
06414905555598
80

600

120

800

378
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Twun ynakosku PL1 Base Box
Twun ynakosku PL4 Pallet
O6car ynakosku PLA1 0,00096
O6car ynakoBku PL4 0,576
Bara ynakosku PL1 0,435
Bara ynakosku PL4 184,43
LWvpuHa ynakoskn PL1 100
LWvpuHa ynakoBku PL4 1200

Technical documents

Download documents here |i|

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1095820

