

Uponor RS Прес-адаптер S-Press PLUS 32-RS2

1095820

- Адаптер RS до металлопластикової системи на прес-з'єднаннях.
- Виготовлено з луженої латуні.
- Не потребує калібрування труби.



Про продукт Uponor RS Прес-адаптер S-Press PLUS

Специфікація

- Безрізьбове з'єднання

Сфери використання

- Термін служби 50 років при: Троб = 80 °С; Робочий тиск: 10 бар.

Uponor RS Прес-адаптер S-Press PLUS 32-RS2

1095820

**Product code**

Item no EAN	6414905480135
Item no GF	35001095820
Item no GTIN	06414905480135
Item no LVI	1720819
Item no NRF	5071229
Item no RSK	1899576
Item no VVS	045450332

Розміри

Висота елемента	70
Довжина одиниці товару	75
Вага одиниці товару	0,384
Ширина одиниці товару	70
Item_UOM	шт

Measurements

LENGTH_L	74,9
Довжина (I1)	20,1
Довжина (I2)	28,3
z1	26,5

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905481620
Упаковка GTIN PL4	06414905555598
Висота упаковки PL1	80
Висота упаковки PL4	600
Довжина упаковки PL1	120
Довжина упаковки PL4	800
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL4	378

Тип упаковки PL1	Base_Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,00096
Обсяг упаковки PL4	0,576
Вага упаковки PL1	0,435
Вага упаковки PL4	184,43
Ширина упаковки PL1	100
Ширина упаковки PL4	1200

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua